

Comune di SINALUNGA
Provincia di SIENA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA SU AREA DI TRASFORMAZIONE TR01d IN LOCALITA' RIGAILOLO SECONDO PREZZARIO LAVORI PUBBLICI REGIONE TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA - ANNO 2020

COMMITTENTE: BRIGANTI LUCA E RUSPOLINI ELENA

Data, 20/05/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 TOS20_01.A 04.001.001	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compreso accatastamento nell'ambito del cantiere AREA A VERDE LUNGO STRADA VIA DEL RIGO PER ACCESSI E NUOVI PARCHEGGI		25,00	6,000	1,200	180,00		
	SOMMANO m³					180,00	4,45	801,00
2 TOS20_01.A 05.002.001	Formazione di rilevati eseguita con mezzi meccanici con materiale proveniente da scavi SISTEMAZIONE TERRENO AREA A VERDE VICINO ACCESSI E VICINO AI NUOVI PARCHEGGI		13,00	2,000	1,200	31,20		
	SOMMANO m³					31,20	7,53	234,94
3 TOS20_05.A 03.005.001	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico, trasporto e scarico dei rifiuti in aree indicate dal Progetto o agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. con sottofondo in scampoli di pietra ADDUZIONE IDRICA SCARICHI ACQUE NERE TIM		27,00	0,700	0,150	2,84		
			27,00	0,700	0,150	2,84		
			18,00	0,500	0,150	1,35		
	SOMMANO m³					7,03	37,78	265,59
4 TOS20_01.A 04.003.001	Scavo a larga sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in rocce tenere senza l'ausilio di mine fino alla profondità di m 1,50 ADDUZIONE IDRICA SCARICHI ACQUE NERE TIM		27,00	0,700	1,150	21,74		
			14,00	0,700	1,150	11,27		
			27,00	0,700	1,150	21,74		
			14,00	0,700	1,150	11,27		
			28,00	0,500	0,350	4,90		
	SOMMANO m³					70,92	8,30	588,64
5 TOS20_06.10 1.007.013	Fornitura e posa di tubo in polietilene PE 100 per linee di impianti, con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa destinati alla distribuzione dell'acqua prodotti ... orme igienico sanitarie del Ministero della Sanità relative ai manufatti per liquidi in pressione: SDR 11 - PN16 Ø 90 mm ADDUZIONE IDRICA		27,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	32,34	873,18
6 TOS20_01.F 06.002.083	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali, secondo norme UNI - EN 1401 - 1, con tubo a bicchiere ed anello elastome ... ro scavi, compreso letto di posa con sabbione rinfianco con calcestruzzo Rck 15: tubazioni diam. est. 160 mm spess. 4 mm SCARICO ACQUE NERE		27,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	18,16	490,32
7 TOS20_PR.P 15.050.021	Tubo P.V.C. rigido per scarichi non a pressione civili ed industriali conforme alla norma UNI EN 1401-1:2009 lunghezza mt. 6 con tubo a bicchiere e anello elastomerico di tenuta tipo SN8 SDR 34 diam. est. 125 mm. spess. 3,7 mm SCARICO ACQUE NERE SU ACCESSI		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	4,38	61,32
A RIPORTARE								
								3'314,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'314,99
8 TOS20_PR.P 15.055.006	Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 61386-1 e EN 61386-24 d. 110 mm spess. 9,3 mm CORRUGATO TIM		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	1,31	36,68
9 TOS20_01.F 06.011.006	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con chiusino (lapide) per traffico carrabile e tappo in cls, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 80 x 80 x 80 cm POZZETTI ACQUE NERE E ADDUZIONE IDRICA					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	213,56	640,68
10 TOS20_05.A 09.001.002	Riempimento di scavi stradali o di scavi eseguiti per posa in opera di tubazioni in sedi viarie, realizzato con mezzi meccanici, compreso ogni onere per la costipazione e pilonatur ... sa dal prezzo. materiali aridi tipo A1, A2/4, A2/5, A3 (ghiaio-sabbiosi), A7 (limo-argillosi) (UNI EN ISO 14688-1:2013). ADDUZIONE IDRICA		27,00	0,700	0,870	16,44		
	ACQUE NERE		14,00	0,700	0,870	8,53		
	TIM		27,00	0,700	0,870	16,44		
	TIM		14,00	0,700	0,870	8,53		
	TIM		28,00	0,500	0,370	5,18		
	SOMMANO m³					55,12	31,53	1'737,93
11 TOS20_05.E 02.001.005	Stesura di conglomerato bituminoso per ripristino di pavimentazione stradale con mezzi meccanici e piccole attrezzature Conglomerato bituminoso tipo binder con con aggregato pezzatura 0/20 mm a caldo steso con mezzi meccanici ADDUZIONE IDRICA	1,75	27,00	0,700	0,080	2,65		
	ACQUE NERE	1,75	14,00	0,700	0,080	1,37		
	TIM	1,75	27,00	0,700	0,080	2,65		
	PARCHEGGI	1,75	14,00	0,700	0,080	1,37		
	ACCESSI	1,75	28,00	0,500	0,080	1,96		
	ACCESSI	1,75	11,00	5,000	0,080	7,70		
	ACCESSI	1,75	10,00	5,000	0,080	7,00		
	SOMMANO Tn					24,70	85,15	2'103,21
12 TOS20_04.E 02.003.001	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte s ... dicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/5 mm, spessore finito compreso 2 cm per marciapiedi ADDUZIONE IDRICA	1,75	27,00	1,500	0,030	2,13		
	ACQUE NERE	1,75	14,00	1,500	0,030	1,10		
	TIM	1,75	27,00	1,500	0,030	2,13		
	PARCHEGGI	1,75	14,00	1,500	0,030	1,10		
	ACCESSI	1,75	28,00	0,700	0,030	1,03		
	ACCESSI	1,75	11,00	5,000	0,030	2,89		
	ACCESSI	1,75	10,00	5,000	0,030	2,63		
	SOMMANO m²					13,01	5,08	66,09
13 TOS20_04.E 06.011.001	Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti e la fondazione in cls C20/25 diritto cm 8x25x100 CORDONATO STRADALE		32,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	16,78	536,96
	A RIPORTARE							8'436,54

